СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31.05.2023 № 537/62

Об утверждении перечня движимого

имущества Московской области,

предлагаемого к передаче

в собственность городского

округа Щёлково Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении

изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании

утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации

в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений

и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации

законодательных (представительных) и исполнительных органов

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом городского округа Щёлково Московской области,

Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

 1. Утвердить перечень движимого имущества Московской области,

предлагаемого к передаче в собственность городского округа Щёлково, согласно

приложению.

 2. Администрации городского округа Щёлково осуществить мероприятия

по приёму-передаче имущества в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте

Администрации городского округа Щёлково.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково               М.Н. Тарасова

    Приложение

    к решению Совета депутатов

    городского округа Щёлково
    от 31.05.2023 № 537/62

ПЕРЕЧЕНЬ

движимого имущества, передаваемого из собственности Московской области в муниципальную собственность

городского округа Щёлково Московской области

Полное наименование

организации*

Адрес места нахождения

организации,

ИНН организации*

Наименование имущества Адрес места нахождения

имущества

Индивидуализирующие

характеристики имущества

(балансовая стоимость/

инвентарный номер имущества)

Министерство

государственного управления,

информационных технологий и

связи Московской области

143407, Московская область,

г. Красногорск, бульвар

Строителей, д. 1,

ИНН 5024085154

IT -инфраструктура-1ед. 141100, Московская область,

городской округ Щёлково,

г. Щёлково, ул. Комсомольская,

стр.  5а, МАОУ СОШ № 3

городского округа Щёлково

1586486,27 руб./10134030638

IT -инфраструктура-1ед. 141100, Московская область,

городской округ Щёлково, город

Щёлково, ул. Центральная,

д. 55, МАОУ СОШ № 8

городского округа Щёлково

884943,18 руб./10134030635

IT -инфраструктура-1ед. 141143, Московская область,

городской округ Щёлково,

д. Медвежьи Озёра, стр. 64А,

МАОУ Медвежье-Озёрская

СОШ № 19 имени Героя

Российской Федерации

О.Г. Ильина городского округа

Щёлково

1828120,48 руб./10134030639

IT -инфраструктура-1 ед. 141100, Московская область,

городской округ Щёлково, город

Щёлково, 1-й Советский

переулок, стр. 32Б, .МАОУ

«Щёлковская гимназия № 6»

городского округа Щёлково

1484299,23 руб./10134030636

IT -инфраструктура-1 ед. 141100, Московская область,

городской округ Щёлково, город

Щёлково, 1-й Советский

переулок, д. 32, .МАОУ

«Щёлковская гимназия № 6»

городского округа Щёлково

1839173,38 руб./10134030637

Начальник Управления имущественных отношений

Администрации городского округа Щёлково          С.Ю. Бушевич